
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АЛЯБЬЕВСКАЯ СРДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

(МБОУ «Алябьевская СОШ») 
 

От  9 сентября 2022  года                                                                                              № 336 

с.п. Алябьевский 
 

Об утверждении состава общественной комиссии по контролю за организацией 

питания обучающихся на 2022 -20232 учебный год 

 

В соответствии с Положением об общественной  комиссии по контролю за организацией 

питания учащихся, по согласованию с Управляющим советом (протокол от 26 

февраля 2019 г. № 4),  с целью организации общественного контроля организации и 

качества питания в МБОУ «Алябьевская СОШ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать общественную комиссию по контролю за организацией питания учащихся на 

2022-2023 учебный год из числа работников школы, отвечающих за организацию 

питания, в следующем составе: 

- Щербинина Л.Л., заместитель директора по воспитательной работе; 

- Хузиева Н.В., социальный педагог. 

2. Включить в общественную комиссию по контролю за организацией питания учащихся 

представителей от родительской общественности (приложение 1). 

3. Ответственность за работу общественной комиссии по контролю за организацией 

питания учащихся возложить на заместителя директора по воспитательной работе 

Щербинину Л.Л. 

4. Щербининой Л.Л. обеспечить ежемесячную работу комиссии  с фиксацией 

результатов в журнале деятельности общественной комиссии по контролю за 

организацией питания обучающихся. 

5. Специалисту по обслуживанию и ремонту компьютерной техники Миннулину И.И.. 

опубликовать настоящий приказ на сайте МБОУ «Алябьевская СОШ» в срок до 

1.10.2022 г.  

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор школы                                               В.А.Ерёмина 

 

С приказом ознакомлены: 

Щербинина Л.Л. 

Хузиева Н.В. 

Миннулин И.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 336 

от 09.09.2022 г. 

 

Состав комиссии по питанию из числа родительской общественности 

МБОУ «Алябьевская СОШ» на 2022 -2023 учебный год 

 

№ ФИО Класс  

 

Должность в составе комиссии 

1 Жуган Наталья Геннадьевна 1  

2 Мельникова Анастасия Сергеевна 2  

3 Ибраимова Ксения Федоровна 3а  

4 Покрышкина Мария Леонидовна 

Чернов Евгений Васильевич 

3б  

Председатель 

5  

Буланов Никита Андреевич 

4  

6 Варанкина Анна Васильевна 5  

7 Гиляшев Олег Анатольевич 6  

8 Бронина Екатерина Анатольевна 7а  

9 Цупка Ирина Анатольевна  7б  

10 Никитина Юлия Сергеевна 8  

11 Карпова Кристина Викторовна 9  

12 Борисенко Светлана Анатольевна 10  

13 Рысина Светлана Анатольевна 11  

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-27T10:56:32+0500
	Ерёмина Вера Александровна




